
16 września w godzinach 18:00 - 22:00
INKU Szczeciński Inkubator Kultury, al. Wojska
Polskiego 90, Szczecin

Dla śpiewających, nieśpiewających, aktorów, lektorów,
ciekawych, spragnionych, niezdecydowanych i
każdego bez względu na wiek czy płeć. Umiejętność
mówienia daje Ci pełne kwalifikacje by skorzystać z
warsztatu śpiewu gardłowego i alikwotowego.

Śpiew alikwotowy jest niezwykłą techniką wokalną,
dzięki której możemy wydobyć dwa, a nawet trzy
dźwięki w tym samym czasie. Pobudza wyobraźnię i
uwrażliwia ucho na części składowe dźwięków. 
Podczas zajęć poznacie europejski śpiew alikwotowy,
jakim posługuje się David Hykes, czy Anna Maria
Hefele, oraz potężne mongolskie/tuwińskie techniki
śpiewu gardłowego (khoomei, sygyt, kargyraa,
chylandyk). Nie zabraknie również inuickiego śpiewu
gardłowego oraz głębokiego śpiewu mnichów
tybetańskich, których mantry przenikają swoją
wibracją całe ciało. Naśladownictwo natury i
beatboxowe lip-rolle rozbawią nas do łez i pomogą
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jeszcze mocniej uwolnić głos.

Prowadzący: Michał Esz Szerląg
Dwukrotny prelegent Międzynarodowych Seminariów
Mix Singing (Współczesne Bel Canto w Gliwicach),
trener wokalny na Metaforach Muzycznych w
Malborku, prowadził warsztaty na wielu festiwalach:
Slot Art Festival, Pannonica Folk Festival, Nasz
Festiwal, Stacja Wolimierz, BezKit Magóry Fest,
Otwarte Warsztaty Artystyczne pod Matragoną, Święto
Herbaty / Svátek čaje, Szamański Festiwal
Uzdrawiania Zielone Kręgi i wiele więcej. Występował z
zespołami: Angela Gaber Trio, Matragona, Wadada,
Ziryab. Stworzył projekt Chadaanaa, w którym łączy
głównie śpiew alikwotowy z instrumentami
smyczkowymi. W projekcie można usłyszeć
Sebastiana Wypycha (kontrabas), czy Marzenę
Polowczyk (wiolonczela). Współtworzy również trio
Soul Awakening z Arletą Mańką (gongi, misy,
instrumenty archaiczne) i Bartkiem Warkoczyńskim
(klarnet) oraz WuWei - duet grający muzykę
medytacyjną. Nagrał dwa albumy przy użyciu
wyłącznie głosu, oraz siedem albumów z muzyką
relaksacyjną. Pracuje z aktorami, zawodowymi
śpiewakami, oraz osobami, które zaczynają wokalną
podróż i pragną doświadczyć zupełnie nowej jakości w
życiu poprzez dźwięk (najpiękniejszy bo własny).

Spotkanie z grupą nie większą niż 15 osób, decyduje
wpłata na konto i kontakt bezpośrednio u mnie: 8888
20 272, https://web.facebook.com/eszmichal
Do wzięcia również lekcje indywidualne.

Weźcie ze sobą koc, karimatę, coś miękkiego - będzie
dużo rozluźniania i zmian pozycji - po prostu relaks ;)

4 godzinne warsztaty: 
Inwestycja: 150 zł w przedpłacie do 9 września, 
po tym terminie oraz w dniu warsztatów 200 zł
Wpłata na konto: Michał Szerląg
52 1090 2750 0000 0001 3548 2524
Tytułem: Szczecin/imię/nazwisko

Do usłyszenia / zobaczenia na warsztatach

Źródło: https://www.facebook.com/pg/InkubatorKultury/events/



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.


